
Data, 30/05/2017 - 13:54 Pagina 1 di 1

Allegato nr. 1 : 42A969E34B6E0DC5325F7CC110CD81B12332C211

Allegato nr. 2 : CCAFA1495BD809E681AA99F67200FBB72FB3953C

Allegato nr. 3 : 63E65EBF094108821D844CADC84A7D7D86D258AD

Allegato nr. 4 : 5570D1749A10EA5C3DAAA429447D707169CCE1B3

Frontespizio Allegato : 48CF2E362E793682C47AC6CF8649EB413FE747ED

Giunta Regionale della Campania

Decreto

Del Dipart. Direzione G. Unità O.D.
24/05/2017 50 12 2

 Oggetto: 

Dipartimento: 
GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

N°
1

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Il presente documento, ai sensi del T.U. dpr 445/2000 e successive modificazioni è copia
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente,

conservato in banca dati della Regione Campania.

Estremi elettronici del documento: 

Documento Primario : B2EF5A0D87112289C67DA5A16FAFBF5774C705B4

Spettacolo. L.R. 15/06/2007 n. 6 "Disciplina degli interventi regionali di promozione dello Spettacolo", artt. 3 e
6. Piano Triennale 2016/2018. Provvedimenti



 

 

 
 

PREMESSO 
- che con la L.R. n 6 del 15.06.2007 “Disciplina degli interventi regionali di 

promozione dello spettacolo” la Regione Campania riconosce ogni forma di 
spettacolo, aspetto fondamentale della cultura regionale, quale mezzo di espressione 
artistica, di formazione, di promozione culturale, di aggregazione sociale e di sviluppo 
economico, garantendo l’autonomia della programmazione artistica e la libertà di 
iniziativa imprenditoriale; 

- che ai sensi dell’art. 7 della L.R. 6/2007 la Giunta Regionale ha adottato il Piano 
Triennale di investimento e promozione dello Spettacolo (2016/2018) con D.G.R. 68 
del 14.02.2017, trasmesso poi al Consiglio Regionale per l’approvazione, come 
disposto dal richiamato art. 7 della normativa;  

- che nella seduta del 02.05.2017 il Consiglio Regionale della Campania ha approvato a 
maggioranza la D.G.R. 68 del 14.02.2017 avente ad oggetto: “Adozione del 
Programma Triennale (2016/2018) di investimento e promozione dello Spettacolo L.R. 
n. 6 del 15 giugno 2007”; 
 

RITENUTO 
- di prendere atto dell’avvenuta approvazione del suddetto Piano Triennale, che forma 

parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, e disporre la sua 
pubblicazione sul sito regionale e sul B.U.R.C.;  

- di poter fissare al 30 giugno 2017 il termine per l’inoltro della documentazione integrativa 
alle istanze già presentate per gli anni 2016/2017; 

- di dover precisare che le istanze per l’anno 2018 devono essere trasmesse entro e non 
oltre il 31 ottobre 2017; 

- di approvare l’allegata modulistica, che forma parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento, al fine di consentire agli operatori dello spettacolo di inoltrare istanza di 
contributo in linea con quanto previsto dal suddetto Piano Triennale; 
 

VISTE 
- la L. R. n. 6 del 15.06.2007 artt. 3 e 6; 
- la D.G.R. n. 209 del 11.04.2017; 
- il D.P.G.R. 64 del 28.04.2017; 
- la D.G.R. n. 249 del 03.05.2017; 
- il D.P.G.R. n. 192 del 11.05.2017; 

 
ALLA STREGUA dell'istruttoria compiuta dai competenti uffici della U.O.D.  n° 02 
“Promozione e Valorizzazione delle Attività Artistiche e Culturali” e dell’espressa 
dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente della stessa 

 
DECRETA 

 
per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati: 

- di prendere atto dell’avvenuta approvazione del Piano Triennale di Investimento e 
promozione dello Spettacolo (2016/2018) previsto dagli artt. 3, comma 3, lettera b) e 6 
della L.R. 15.06.2007 n. 6, che forma parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento, così come approvato a maggioranza dal Consiglio Regionale della 
Campania nella seduta del 02.05.2017; 

- di fissare al 30 giugno 2017 il termine per l’inoltro della documentazione integrativa alle 
istanze già presentate per gli anni 2016/2017; 

- di precisare che le istanze per l’anno 2018 devono essere trasmesse entro e non oltre il 
31 ottobre 2017; 

- di approvare l’allegata modulistica, che forma parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento, al fine di consentire agli operatori dello spettacolo di inoltrare istanza di 
contributo in linea con quanto previsto dal suddetto Piano Triennale; 



 

 

 
 

- di trasmettere il presente atto alla Direzione Generale per le Politiche Culturali e il 
Turismo e al BURC per la pubblicazione. 
        
         Savastano 

 
 
 


